
 
Gestione dei rifiuti urbani ed assimilati nel bacino territoriale “Pianura e 

Montagna Modenese” 
 
 

 
 

 

Allegato B.4 al Disciplinare Tecnico 

Calendarizzazione delle ore di apertura CDR per Comune 
 
 

Nel presente allegato sono riportati gli orari di apertura rappresentati dal Gestore Aggiudicatario in 
sede di gara. 
 

 

 



Comune Nome CdR

 Ore di apertura 

settimanale estate 

(Offerta Tecnica) 

L
u

n
e

d
ì 

e
s
ta

te
 -

 d
a

lle

L
u

n
e

d
ì 

e
s
ta

te
 -

 a
lle

L
u

n
e

d
ì 

e
s
ta

te
 -

 d
a

lle

L
u

n
e

d
ì 

e
s
ta

te
 -

 a
lle

M
a

rt
e

d
ì 

e
s
ta

te
 -

 d
a

lle

M
a

rt
e

d
ì 

e
s
ta

te
 -

 a
lle

M
a

rt
e

d
ì 

e
s
ta

te
 -

 d
a

lle

M
a

rt
e

d
ì 

e
s
ta

te
 -

 a
lle

M
e

rc
o

le
d

ì 
e

s
ta

te
 -

 d
a

lle

M
e

rc
o

le
d

ì 
e

s
ta

te
 -

 a
lle

M
e

rc
o

le
d

ì 
e

s
ta

te
 -

 d
a

lle

M
e

rc
o

le
d

ì 
e

s
ta

te
 -

 a
lle

G
io

v
e

d
ì 

e
s
ta

te
 -

 d
a

lle

G
io

v
e

d
ì 

e
s
ta

te
 -

 a
lle

G
io

v
e

d
ì 

e
s
ta

te
 -

 d
a

lle

G
io

v
e

d
ì 

e
s
ta

te
 -

 a
lle

V
e

n
e

rd
ì 

e
s
ta

te
 -

 d
a

lle

V
e

n
e

rd
ì 

e
s
ta

te
 -

 a
lle

V
e

n
e

rd
ì 

e
s
ta

te
 -

 d
a

lle

V
e

n
e

rd
ì 

e
s
ta

te
 -

 a
lle

S
a

b
a

to
 e

s
ta

te
 -

 d
a

lle

S
a

b
a

to
 e

s
ta

te
 -

 a
lle

S
a

b
a

to
 e

s
ta

te
 -

 d
a

lle

S
a

b
a

to
 e

s
ta

te
 -

 a
lle

D
o

m
e

n
ic

a
 e

s
ta

te
 -

 d
a

lle

D
o

m
e

n
ic

a
 e

s
ta

te
 -

 a
lle

D
o

m
e

n
ic

a
 e

s
ta

te
 -

 d
a

lle

D
o

m
e

n
ic

a
 e

s
ta

te
 -

 a
lle

Bastiglia CdR_MO_001 - CdR Fiumicello                       25,0   9:00 12:00 14:00 18:00 9:00 12:00 14:00 18:00 9:00 12:00 14:00 18:00 9:00 13:00

Bomporto CdR_MO_002 - CdR Bomporto                       32,0   9:00 12:00 14:00 18:00 9:00 12:00 14:00 18:00 9:00 12:00 14:00 18:00 9:00 12:00 14:00 18:00 9:00 13:00

Castelfranco Emilia CdR_MO_009 - CdR Castelfranco Emilia                       25,0   9:00 12:00 14:00 18:00 9:00 12:00 14:00 18:00 9:00 12:00 14:00 18:00 9:00 13:00

Castelnuovo Rangone CdR_MO_010 - CdR Castelnuovo Rangone                       27,5   8:00 12:00 13:30 17:30 8:00 12:00 13:30 17:00 8:00 12:00 13:30 17:30 9:00 13:00

Castelnuovo Rangone CdR_MO_011 - CdR Montale                       19,5   8:30 12:30 13:30 17:30 8:30 12:00 13:30 17:30 9:00 13:00

Castelvetro Di Modena CdR_MO_012 - CdR Castelvetro                       19,0   14:30 18:30 8:00 12:00 8:30 12:30 14:30 18:30 9:00 12:00

Fanano CdR_MO_015 - CdR Isola del Giglio                       21,0   9:30 12:00 15:00 17:30 14:00 16:30 15:00 18:00 9:30 12:00 10:30 12:00 14:00 16:30 10:00 12:00 14:00 16:00

Fiorano Modenese CdR_MO_018 - CdR Ecoisola                       21,0   9:00 12:00 15:00 17:00 9:00 12:00 15:00 17:00 9:00 13:00 14:00 18:00 9:00 12:00

Fiorano Modenese CdR_MO_019 - CdR Riciclandia                       26,0   9:00 12:00 15:00 17:00 9:00 12:00 15:00 17:00 9:00 12:00 15:00 17:00 9:00 13:00 14:00 18:00 15:00 18:00

Fiumalbo CdR_MO_020 - CdR Fiumalbo                         8,0   10:00 13:00 10:00 13:00 9:00 11:00

Formigine CdR_MO_021 - CdR Boomerang                       42,0   15:00 19:00 9:00 12:00 15:00 19:00 9:00 12:00 15:00 19:00 9:00 12:00 15:00 19:00 9:00 12:00 15:00 19:00 9:00 12:00 15:00 19:00 9:00 12:00

Formigine CdR_MO_022 - CdR Crisalide                       25,0   9:00 12:00 9:00 12:00 9:00 12:00 9:00 12:00 9:00 12:00 9:00 12:00 15:00 19:00 15:00 18:00

Frassinoro CdR_MO_024 - CdR Frassinoro                       12,0   15:00 19:00 8:30 12:30 8:30 12:30

Guiglia CdR_MO_025 - CdR Guiglia                       15,0   9:30 12:30 9:30 12:30 9:30 12:30 14:30 17:30 9:30 12:30

Lama Mocogno CdR_MO_026 - CdR Isola di Panarea                       11,5   9:00 12:00 15:00 17:30 15:00 19:00 10:00 12:00

Maranello CdR_MO_027 - CdR Maranello                       48,0   8:00 12:30 15:30 18:30 8:00 12:30 15:30 18:30 8:00 12:30 15:30 18:30 8:00 12:30 15:30 18:30 8:00 12:30 15:30 18:30 8:00 12:30 15:30 18:30 9:00 12:00

Marano Sul Panaro CdR_MO_028 - CdR Marano                       23,0   9:00 12:00 15:30 19:00 15:30 19:00 15:30 19:00 9:00 12:00 15:30 19:00 9:00 12:00

Modena CdR_MO_033 - CdR Archimede                       35,0   14:00 19:00 14:00 19:00 14:00 19:00 14:00 19:00 14:00 19:00 9:00 13:00 13:00 19:00

Modena CdR_MO_034 - CdR Calamita                       74,0   8:00 19:00 8:00 19:00 8:00 19:00 8:00 19:00 8:00 19:00 8:00 19:00 9:30 17:30

Modena CdR_MO_035 - CdR Leonardo                       43,0   8:00 13:00 8:00 13:00 8:00 13:00 8:00 13:00 8:00 13:00 9:00 13:00 13:00 19:00 9:30 17:30

Modena CdR_MO_036 - CdR Magnete                       74,0   8:00 19:00 8:00 19:00 8:00 19:00 8:00 19:00 8:00 19:00 8:00 19:00 9:00 13:00 14:00 18:00

Modena CdR_MO_xxx - CdR Archimede 2                       42,0   8:00 12:00 14:00 17:00 8:00 12:00 14:00 17:00 8:00 12:00 14:00 17:00 8:00 12:00 14:00 17:00 8:00 12:00 14:00 17:00 8:00 12:00 14:00 17:00

Montecreto CdR_MO_038 - CdR Isola di Ponza                       12,0   9:00 12:00 9:00 12:00 14:00 17:00 9:00 12:00

Montefiorino CdR_MO_040 - CdR Montefiorino                       12,0   9:00 12:00 9:00 12:00 14:00 17:00 9:00 12:00

Palagano CdR_MO_045 - CdR Palagano                       15,0   14:00 17:00 14:00 17:00 9:00 12:00 14:00 17:00 9:00 12:00

Pavullo nel Frignano CdR_MO_048 - CdR Pavullo                       29,5   10:00 12:00 15:00 18:30 9:00 12:00 15:00 18:30 15:00 18:30 8:00 12:00 14:00 18:00 9:00 12:00 14:00 17:00

Pievepelago CdR_MO_047 - CdR Pievepelago                       20,0   9:00 13:00 16:00 18:00 9:00 13:00 15:00 19:00 11:00 13:00 16:30 19:00 11:30 13:00

Polinago isola D'ischia CdR_MO_048 - CdR Isola di Ischia                         7,0   9:00 12:00 9:00 13:00

Prignano sulla Secchia CdR_MO_049 - CdR Prignano sulla Secchia                       33,0   9:00 12:00 8:00 13:00 8:00 13:00 8:00 13:00 8:00 13:00 9:00 12:30 14:00 17:30 9:00 12:00

San Cesario Sul Panaro CdR_MO_051 - CdR La Graziosa                       35,0   9:00 12:00 14:00 18:00 9:00 12:00 14:00 18:00 9:00 12:00 14:00 18:00 9:00 12:00 14:00 18:00 9:00 13:00 15:00 18:00

Sassuolo CdR_MO_055 - CdR Arcobaleno                       62,0   9:00 18:00 9:00 18:00 9:00 18:00 9:00 18:00 9:00 18:00 9:00 18:00 9:30 17:30

Savignano sul Panaro CdR_MO_057 - CdR Savignano sul Panaro                       28,0   15:00 19:00 8:00 12:00 15:00 19:00 15:00 19:00 8:30 12:30 15:00 19:00 8:00 12:00

Serramazzoni CdR_MO_058 - CdR Isola di Murano                       43,0   9:00 12:00 15:30 18:00 9:00 12:00 15:30 19:00 9:00 12:00 15:30 19:00 9:00 12:00 15:30 19:00 9:00 12:00 15:30 19:00 9:00 12:00 15:30 19:00 8:00 13:00

Sestola CdR_MO_059 - CdR Isola di Capri                       20,0   15:00 17:00 9:30 12:00 9:30 12:00 15:00 17:00 8:30 13:00 14:00 17:30 9:00 12:00

Spilamberto CdR_MO_061 - CdR Spilamberto                       38,0   9:00 12:30 14:30 18:00 9:00 12:30 14:30 18:00 9:00 12:30 14:30 18:00 9:00 12:30 14:30 18:00 9:00 12:30 14:30 18:00 9:00 12:00

Vignola CdR_MO_062 - CdR Ecopolis                       39,0   14:30 18:30 14:30 18:30 14:30 18:30 8:30 12:30 14:30 18:30 8:30 12:30 8:30 12:30 14:30 18:30 9:00 12:00 15:00 19:00

Nota: in caso di incongruenza tra le informazioni contenute nei documenti, le stesse saranno da risolvere facendo riferimento ai contenuti dell'allegato B1

Dettaglio dimensionamento e calendarizzazione con orari giornalieri proposti per i Centri di Raccolta - Periodo Estivo
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Bastiglia CdR_MO_001 - CdR Fiumicello                       25,0   9:00 12:00 14:00 18:00 9:00 12:00 14:00 18:00 9:00 12:00 14:00 18:00 9:00 13:00

Bomporto CdR_MO_002 - CdR Bomporto                       32,0   9:00 12:00 14:00 18:00 9:00 12:00 14:00 18:00 9:00 12:00 14:00 18:00 9:00 12:00 14:00 18:00 9:00 13:00

Castelfranco Emilia CdR_MO_009 - CdR Castelfranco Emilia                       25,0   9:00 12:00 14:00 18:00 9:00 12:00 14:00 18:00 9:00 12:00 14:00 18:00 9:00 13:00

Castelnuovo Rangone CdR_MO_010 - CdR Castelnuovo Rangone                       27,5   8:00 12:00 13:30 17:30 8:00 12:00 13:30 17:00 8:00 12:00 13:30 17:30 9:00 13:00

Castelnuovo Rangone CdR_MO_011 - CdR Montale                       19,5   8:30 12:30 13:30 17:30 8:30 12:00 13:30 17:30 9:00 13:00

Castelvetro Di Modena CdR_MO_012 - CdR Castelvetro                       19,0   14:30 18:30 8:00 12:00 8:30 12:30 14:30 18:30 9:00 12:00

Fanano CdR_MO_015 - CdR Isola del Giglio                       18,0   9:00 12:00 14:00 17:00 14:00 16:00 14:00 17:00 9:30 12:00 14:00 16:30 10:00 12:00

Fiorano Modenese CdR_MO_018 - CdR Ecoisola                       21,0   9:00 12:00 15:00 17:00 9:00 12:00 15:00 17:00 9:00 13:00 14:00 18:00 9:00 12:00

Fiorano Modenese CdR_MO_019 - CdR Riciclandia                       26,0   9:00 12:00 15:00 17:00 9:00 12:00 15:00 17:00 9:00 12:00 15:00 17:00 9:00 13:00 14:00 18:00 15:00 18:00

Fiumalbo CdR_MO_020 - CdR Fiumalbo                         8,0   10:00 13:00 10:00 13:00 9:00 11:00

Formigine CdR_MO_021 - CdR Boomerang                       42,0   14:00 18:00 9:00 12:00 14:00 18:00 9:00 12:00 14:00 18:00 9:00 12:00 14:00 18:00 9:00 12:00 14:00 18:00 9:00 12:00 14:00 18:00 9:00 12:00

Formigine CdR_MO_022 - CdR Crisalide                       25,0   9:00 12:00 9:00 12:00 9:00 12:00 9:00 12:00 9:00 12:00 9:00 12:00 14:00 18:00 15:00 18:00

Frassinoro CdR_MO_024 - CdR Frassinoro                         6,0   9:00 12:00 9:00 12:00

Guiglia CdR_MO_025 - CdR Guiglia                       15,0   9:30 12:30 9:30 12:30 9:30 12:30 14:30 17:30 9:30 12:30

Lama Mocogno CdR_MO_026 - CdR Isola di Panarea                       10,0   9:00 12:00 15:00 17:00 14:00 17:00 10:00 12:00

Maranello CdR_MO_027 - CdR Maranello                       48,0   8:00 12:30 14:30 17:30 8:00 12:30 14:30 17:30 8:00 12:30 14:30 17:30 8:00 12:30 14:30 17:30 8:00 12:30 14:30 17:30 8:00 12:30 14:30 17:30 9:00 12:00

Marano Sul Panaro CdR_MO_028 - CdR Marano                       23,0   9:00 12:00 15:30 19:00 15:30 19:00 15:30 19:00 9:00 12:00 15:30 19:00 9:00 12:00

Modena CdR_MO_033 - CdR Archimede                       35,0   14:00 19:00 14:00 19:00 14:00 19:00 14:00 19:00 14:00 19:00 8:00 12:30 12:30 18:00

Modena CdR_MO_034 - CdR Calamita                       74,0   8:00 19:00 8:00 19:00 8:00 19:00 8:00 19:00 8:00 19:00 8:00 19:00 9:30 17:30

Modena CdR_MO_035 - CdR Leonardo                       43,0   8:00 13:00 8:00 13:00 8:00 13:00 8:00 13:00 8:00 13:00 8:00 12:30 12:30 18:00 9:30 17:30

Modena CdR_MO_036 - CdR Magnete                       74,0   8:00 19:00 8:00 19:00 8:00 19:00 8:00 19:00 8:00 19:00 8:00 19:00 9:00 13:00 14:00 18:00

Modena CdR_MO_xxx - CdR Archimede 2                       42,0   8:00 12:00 14:00 17:00 8:00 12:00 14:00 17:00 8:00 12:00 14:00 17:00 8:00 12:00 14:00 17:00 8:00 12:00 14:00 17:00 8:00 12:00 14:00 17:00

Montecreto CdR_MO_038 - CdR Isola di Ponza                       12,0   9:00 12:00 9:00 12:00 14:00 17:00 9:00 12:00

Montefiorino CdR_MO_040 - CdR Montefiorino                       12,0   9:00 12:00 9:00 12:00 14:00 17:00 9:00 12:00

Palagano CdR_MO_045 - CdR Palagano                       15,0   14:00 17:00 14:00 17:00 9:00 12:00 14:00 17:00 9:00 12:00

Pavullo nel Frignano CdR_MO_048 - CdR Pavullo                       25,5   10:00 12:00 14:00 16:30 9:00 12:00 14:00 16:30 14:00 16:30 8:00 12:00 14:00 17:00 9:00 12:00 14:00 17:00

Pievepelago CdR_MO_047 - CdR Pievepelago                       18,0   9:00 13:00 9:00 13:00 15:00 19:00 11:00 13:00 14:00 16:30 11:30 13:00

Polinago isola D'ischia CdR_MO_048 - CdR Isola di Ischia                         7,0   9:00 12:00 9:00 13:00

Prignano sulla Secchia CdR_MO_049 - CdR Prignano sulla Secchia                       33,0   9:00 12:00 8:00 13:00 8:00 13:00 8:00 13:00 8:00 13:00 9:00 12:30 14:00 17:30 9:00 12:00

San Cesario Sul Panaro CdR_MO_051 - CdR La Graziosa                       35,0   9:00 12:00 14:00 18:00 9:00 12:00 14:00 18:00 9:00 12:00 14:00 18:00 9:00 12:00 14:00 18:00 9:00 13:00 14:00 17:00

Sassuolo CdR_MO_055 - CdR Arcobaleno                       62,0   9:00 18:00 9:00 18:00 9:00 18:00 9:00 18:00 9:00 18:00 9:00 18:00 9:30 17:30

Savignano sul Panaro CdR_MO_057 - CdR Savignano sul Panaro                       28,0   15:00 19:00 8:00 12:00 15:00 19:00 15:00 19:00 8:30 12:30 15:00 19:00 8:00 12:00

Serramazzoni CdR_MO_058 - CdR Isola di Murano                     33,25   9:00 12:00 14:00 17:00 9:00 12:00 14:00 15:15 9:00 12:00 14:00 17:00 9:00 12:00 14:00 17:00 9:00 12:00 14:00 17:00 8:00 13:00

Sestola CdR_MO_059 - CdR Isola di Capri                       17,0   14:00 16:00 9:30 12:00 9:30 12:00 14:00 16:00 9:30 12:00 14:00 16:30 9:00 12:00

Spilamberto CdR_MO_061 - CdR Spilamberto                       38,0   9:00 12:30 14:30 18:00 9:00 12:30 14:30 18:00 9:00 12:30 14:30 18:00 9:00 12:30 14:30 18:00 9:00 12:30 14:30 18:00 9:00 12:00

Vignola CdR_MO_062 - CdR Ecopolis                       39,0   14:30 18:30 14:30 18:30 14:30 18:30 8:30 12:30 14:30 18:30 8:30 12:30 8:30 12:30 14:30 18:30 9:00 12:00 14:00 18:00

Nota: in caso di incongruenza tra le informazioni contenute nei documenti, le stesse saranno da risolvere facendo riferimento ai contenuti dell'allegato B1

La calendarizzazione qui sopra riportata rappresenta una prima proposta, ipotizzata e elaborata a livello progettuale, per l’organizzazione e esecuzione dei servizi. Pertanto, tale proposta potrà subire delle variazioni in fase di redazione del Piano Annuale delle Attività.

Dettaglio dimensionamento e calendarizzazione con orari giornalieri proposti per i Centri di Raccolta - Periodo Invernale
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Comune Nome CdR LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM
Totale 

settimanale

N° 

settimane 

estive

LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM
Totale 

settimanale

N° settimane 

invernali

Bastiglia CdR_MO_001 - CdR Fiumicello      -         7,0        -         7,0        -         7,0       4,0   25,0             26,0      -         7,0        -         7,0        -         7,0       4,0   25,0                         26,1          1.304   

Bomporto CdR_MO_002 - CdR Bomporto     7,0        -         7,0        -         7,0       7,0       4,0   32,0             26,0     7,0        -         7,0        -         7,0       7,0       4,0   32,0                         26,1          1.669   

Castelfranco Emilia CdR_MO_009 - CdR Castelfranco Emilia      -         7,0        -          -         7,0       7,0       4,0   25,0             26,0      -         7,0        -          -         7,0       7,0       4,0   25,0                         26,1          1.304   

Castelnuovo Rangone CdR_MO_010 - CdR Castelnuovo Rangone      -         8,0        -         7,5        -         8,0       4,0   27,5             26,0      -         8,0        -         7,5        -         8,0       4,0   27,5                         26,1          1.434   

Castelnuovo Rangone CdR_MO_011 - CdR Montale      -          -         4,0        -         4,0       7,5       4,0   19,5             26,0      -          -         4,0        -         4,0       7,5       4,0   19,5                         26,1          1.017   

Castelvetro Di Modena CdR_MO_012 - CdR Castelvetro      -         4,0        -          -         4,0       8,0       3,0   19,0             26,0      -         4,0        -          -         4,0       8,0       3,0   19,0                         26,1             991   

Fanano CdR_MO_015 - CdR Isola del Giglio     2,5       2,5       2,5       3,0       2,5       4,0       4,0   21,0             32,0     3,0       3,0       2,0       3,0       2,5       2,5       2,0   18,0                         20,1          1.035   

Fiorano Modenese CdR_MO_018 - CdR Ecoisola      -         5,0       5,0        -          -         8,0       3,0   21,0             26,0      -         5,0       5,0        -          -         8,0       3,0   21,0                         26,1          1.095   

Fiorano Modenese CdR_MO_019 - CdR Riciclandia     5,0        -          -         5,0       5,0       8,0       3,0   26,0             26,0     5,0        -          -         5,0       5,0       8,0       3,0   26,0                         26,1          1.356   

Fiumalbo CdR_MO_020 - CdR Fiumalbo      -         3,0        -         3,0        -         2,0        -     8,0               26,0      -         3,0        -         3,0        -         2,0        -     8,0                           26,1             417   

Formigine CdR_MO_021 - CdR Boomerang     4,0       7,0       7,0       7,0       7,0       7,0       3,0   42,0             32,0     4,0       7,0       7,0       7,0       7,0       7,0       3,0   42,0                         20,1          2.190   

Formigine CdR_MO_022 - CdR Crisalide     3,0       3,0       3,0       3,0       3,0       7,0       3,0   25,0             32,0     3,0       3,0       3,0       3,0       3,0       7,0       3,0   25,0                         20,1          1.304   

Frassinoro CdR_MO_024 - CdR Frassinoro      -         4,0        -         4,0        -         4,0        -     12,0             32,0      -          -          -         3,0        -         3,0        -     6,0                           20,1             500   

Guiglia CdR_MO_025 - CdR Guiglia      -         3,0        -         3,0        -         6,0       3,0   15,0             26,0      -         3,0        -         3,0        -         6,0       3,0   15,0                         26,1             782   

Lama Mocogno CdR_MO_026 - CdR Isola di Panarea      -         3,0        -         2,5        -         4,0       2,0   11,5             20,0      -         3,0        -         2,0        -         3,0       2,0   10,0                         32,1             551   

Maranello CdR_MO_027 - CdR Maranello     7,5       7,5       7,5       7,5       7,5       7,5       3,0   48,0             32,0     7,5       7,5       7,5       7,5       7,5       7,5       3,0   48,0                         20,1          2.503   

Marano Sul Panaro CdR_MO_028 - CdR Marano     3,0        -         3,5       3,5       3,5       6,5       3,0   23,0             26,0     3,0        -         3,5       3,5       3,5       6,5       3,0   23,0                         26,1          1.199   

Modena CdR_MO_033 - CdR Archimede     5,0       5,0       5,0       5,0       5,0     10,0        -     35,0             32,0     5,0       5,0       5,0       5,0       5,0     10,0        -     35,0                         20,1          1.825   

Modena CdR_MO_034 - CdR Calamita   11,0     11,0     11,0     11,0     11,0     11,0       8,0   74,0             26,0   11,0     11,0     11,0     11,0     11,0     11,0       8,0   74,0                         26,1          3.859   

Modena CdR_MO_035 - CdR Leonardo     5,0       5,0       5,0       5,0       5,0     10,0       8,0   43,0             32,0     5,0       5,0       5,0       5,0       5,0     10,0       8,0   43,0                         20,1          2.242   

Modena CdR_MO_036 - CdR Magnete   11,0     11,0     11,0     11,0     11,0     11,0       8,0   74,0             26,0   11,0     11,0     11,0     11,0     11,0     11,0       8,0   74,0                         26,1          3.859   

Modena CdR_MO_xxx - CdR Archimede 2     7,0       7,0       7,0       7,0       7,0       7,0        -     42,0             26,0     7,0       7,0       7,0       7,0       7,0       7,0        -     42,0                         26,1          2.190   

Montecreto CdR_MO_038 - CdR Isola di Ponza      -          -         3,0        -          -         6,0       3,0   12,0             26,0      -          -         3,0        -          -         6,0       3,0   12,0                         26,1             626   

Montefiorino CdR_MO_040 - CdR Montefiorino      -          -         3,0        -          -         6,0       3,0   12,0             26,0      -          -         3,0        -          -         6,0       3,0   12,0                         26,1             626   

Palagano CdR_MO_045 - CdR Palagano      -         3,0        -         3,0        -         6,0       3,0   15,0             26,0      -         3,0        -         3,0        -         6,0       3,0   15,0                         26,1             782   

Pavullo nel Frignano CdR_MO_048 - CdR Pavullo     5,5       3,0       3,5       3,5        -         8,0       6,0   29,5             20,0     4,5       3,0       2,5       2,5        -         7,0       6,0   25,5                         32,1          1.410   

Pievepelago CdR_MO_047 - CdR Pievepelago     4,0       2,0       4,0       4,0        -         4,5       1,5   20,0             20,0     4,0        -         4,0       4,0        -         4,5       1,5   18,0                         32,1             978   

Polinago CdR_MO_048 - CdR Isola di Ischia      -          -          -         3,0        -         4,0        -     7,0               26,0      -          -          -         3,0        -         4,0        -     7,0                           26,1             365   

Prignano sulla Secchia CdR_MO_049 - CdR Prignano sulla Secchia     3,0       5,0       5,0       5,0       5,0       7,0       3,0   33,0             26,0     3,0       5,0       5,0       5,0       5,0       7,0       3,0   33,0                         26,1          1.721   

San Cesario Sul Panaro CdR_MO_051 - CdR La Graziosa     7,0        -         7,0       7,0        -         7,0       7,0   35,0             32,0     7,0        -         7,0       7,0        -         7,0       7,0   35,0                         20,1          1.825   

Sassuolo CdR_MO_055 - CdR Arcobaleno     9,0       9,0       9,0       9,0       9,0       9,0       8,0   62,0             32,0     9,0       9,0       9,0       9,0       9,0       9,0       8,0   62,0                         20,1          3.233   

Savignano sul Panaro CdR_MO_057 - CdR Savignano sul Panaro     4,0       4,0       4,0        -         4,0       8,0       4,0   28,0             26,0     4,0       4,0       4,0        -         4,0       8,0       4,0   28,0                         26,1          1.460   

Serramazzoni CdR_MO_058 - CdR Isola di Murano     5,5       6,5       6,5       6,5       6,5       6,5       5,0   43,0             20,0      -         6,0     4,25       6,0       6,0       6,0       5,0   33,25                       32,1          1.929   

Sestola CdR_MO_059 - CdR Isola di Capri     2,0       2,5        -         2,5       2,0       8,0       3,0   20,0             20,0     2,0       2,5        -         2,5       2,0       5,0       3,0   17,0                         32,1             946   

Spilamberto CdR_MO_061 - CdR Spilamberto     7,0        -         7,0       7,0       7,0       7,0       3,0   38,0             26,0     7,0        -         7,0       7,0       7,0       7,0       3,0   38,0                         26,1          1.981   

Vignola CdR_MO_062 - CdR Ecopolis     4,0       4,0       4,0       8,0       4,0       8,0       7,0   39,0             32,0     4,0       4,0       4,0       8,0       4,0       8,0       7,0   39,0                         20,1          2.034   

La calendarizzazione qui sopra riportata rappresenta una prima proposta, ipotizzata e elaborata a livello progettuale, per l’organizzazione e esecuzione dei servizi. Pertanto, tale proposta potrà subire delle variazioni in fase di redazione del Piano Annuale delle Attività.

Nota: in caso di incongruenza tra le informazioni contenute nei documenti, le stesse saranno da risolvere facendo riferimento ai contenuti dell'allegato B1

Calendarizzazione delle ore di apertura CdR per Comune e per periodo

CALENDARIO IMPEGNO ORE DI APERTURA GIORNALIERE E SETTIMANALI - 

PERIODO ESTIVO

CALENDARIO IMPEGNO ORE DI APERTURA GIORNALIERE E SETTIMANALI - 

PERIODO INVERNALE TOTALE 

ore annue 

di apertura
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